НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.  Уфа                                                                              22 января  2010 года

РЕШЕНИЕ № 6

«О благотворительном взносе»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», и в целях оказания содействия в деле духовно-нравственного возрождения народов Республики Башкортостан, отмеченного в письме Имам-хатыба Местной мусульманской религиозной организации Махалля 2025 Центрального Духовного управления Мусульман России и на основании статьи 17.5 Устава Совет
                                      РЕШИЛ:
1. Внести благотворительный взнос в размере 7500 (семь тысяч пятьсот) рублей для уплаты госпошлины за регистрацию договора № 30 БСП-09 безвозмездного срочного пользования земельным участком для строительства Мечети по адресу: 450900, г. Уфа, д. Нагаево, ул. Парковая, д. 15.

По следующим реквизитам:
ММРО Махалля 2025

ИНН 0276087866

Р/счет 40703810807920000420
          в ОАО «Социнвестбанк» г.Уфа

К/счет 30101810900000000739

БИК 048073739

Вице-президент

Х.А. Бикмухаметов